
 

 
от 04 сентября 2012 г.   № 726  

 
 

Об изменении вида разрешенного использования  
земельного участка 

 
 

В соответствии со ст. 37 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, ст. 4 Федерального закона Российской 
Федерации "О введении в действие Градостроительного кодекса 
Российской Федерации» от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ, с учетом результатов 
публичных слушаний, проведенных 3 сентября 2012 г., по вопросу 
изменения одного вида разрешенного использования земельного участка 
на другой вид разрешенного использования земельного участка, 
администрация Горномарийского муниципального района 
постановля ет :  

1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка, 
площадью 30 кв.м, имеющего местоположение: Республика Марий Эл, 
Горномарийский район, д.Озерки, ул.Новая, д.4 а, с существующего вида 
разрешенного использования - «для ведения личного подсобного 
хозяйства», на вид разрешенного использования - «для строительства 
магазина». 

2.Опубликовать данное постановление в газете «Край 
Горномарийский». 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по экономическому развитию 
территории, руководителя Комитета по имуществу Горномарийского 
муниципального района - Жинкину Г.Н. 

 
 

Глава администрации   
Горномарийского   

муниципального района       Л. Кубеков 
 
 
 

КЫРЫК  МАРЫ   
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИ 

ПОСТАНОВЛЕНИ 
  

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 


